福州宏东远洋渔业有限公司   -10,000,000.00 10,000,000.00

安徽来福高科股份有限公司   -10,000,000.00 10,000,000.00

北京怡成生物电子技术有限公司   -9,523,830.00 9,523,830.00

17 /86

深圳市新概念科技发展有限公司   -4,000,000.00 4,000,000.00

上海英内电子标签有限公司   -3,959,358.39 3,959,358.39

山东蓝海股份有限公司   -3,326,400.00 3,326,400.00

道里云   -2,000,000.00 2,000,000.00

爱尔威   -2,000,000.00 2,000,000.00

北京福瑞通科技有限公司   -1,250,000.00 1,250,000.00

武汉钢电股份有限公司   -1,115,000.00 1,115,000.00

长江经济联合发展（集团）股份有

限公司

   -708,400.00 708,400.00

深圳市城市公共自行车租赁有限

公司

   -100,000.00 100,000.00

盐城橡胶股份   -30,000.00 30,000.00

恒通实业股份公司   -18,300.00 18,300.00

上海三斯自行车有限公司   -3.00 3

合计 /   -199,993,506.39 199,993,506.39

另上海海鸥数码影像股份有限公司、上海永车实业公司、厂工会三产、上海永久股份有限公

司苏州公司、天津科力电动自行车有限公司和天津市娇子电动车有限公司六家公司投资总额

为 19,517,497.59 元从长期股权投资调至可供出售金融资产核算,已全额计提减值准备金，

账面净额为零。

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

  境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 321,447,910 100.00   321,447,910 100.00

1、人民币普通股 237,957,910 74.03   237,957,910 74.03

2、境内上市的外资股 83,490,000 25.97   83,490,000 25.97

18 /86

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 321,447,910 100.00   321,447,910 100.00

2、 股份变动情况说明

报告期内，本公司股份无变动情况

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、 证券发行与上市情况证券发行与上市情况

(一) 证券发行与上市情况

(二) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截至报告期末近 3 年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：
截止本报告期末至前三年,公司未有证券发行与上市情况。

(三) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

本报告期内，公司股份总数及股东结构未发生变动。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 25,637

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数(户) 25,954

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结情况

股东

性质
股份

状态
数量

上海中路(集团)有限公司 0 131,530,734 40.92   质押 129,850,000 境内非国有法人

SHENYIN WANGUO NOMINEES (H.K.) LTD. 4,024,097 7,954,006 2.47   未知   境外法人